第78回国民スポーツ大会ソフトテニス競技

富山県代表選手(成年男子・成年女子)第1次選考会 実施要項

主 催 富山県ソフトテニス連盟

期 日 令和6年6月30日(日) 午前8時30分 受付

9時00分 開会式

9時10分 競技開始

会 場 小矢部運動公園 テニスコート 8面

種 別 成年男子·成年女子

ルール (公財)日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブック(7ゲームマッチ)

使用球 (公財)日本ソフトテニス連盟公認球

参加料 3,000円/ペア(1,500円/人)

参加条件 (1) 公益財団法人日本ソフトテニス連盟に登録した者であること

- (2) 審判等級2級以上の資格を有する者であること
- (3) 第78回国民スポーツ大会 (SAGA2024新しい大会へ。すべての人に、スポーツの力を。) 総則 5 に準じる

申込方法 (1)別紙申込書を下記宛へ申し込むこと(原則、E-mailでお願いします。)

〒938-0071 黒部市生地山新917 漆間徳治 気付

富山県ソフトテニス連盟競技部

E-mail: ururun419@ma.mrr.jp

- (2) 申込書は、県連盟所属加盟団体長からとし、それ以外からの申込みは受理しない。
- (3) 参加料は、当日受付時に集金します。

申込期限 令和6年6月24日(月) 必着

その他 (1) 出場選手は、ゼッケンを着用すること。

- (2) ユニフォーム及びシューズは、日本連盟の「ユニフォーム等の着用基準」を遵守した製品を着用すること。
- (3) ラケットは、日本連盟の公認マークが添付されたものを使用すること。
- (4) 公認審判員ワッペン、及びイエローカードを携行し、審判を担当するときはワッペンを左胸に着用すること。
- (5) 最終選考会への進出者決定については、当日、強化部より別途説明する。
- (6) 本大会に係る記録・画像・映像などの広報についての活用と一切の権利については、 富山県ソフトテニス連盟に帰属し承諾するものとする。